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Deadline:
Frist for innlevering av stoff til neste nummer av 
Nyingen er: 1. februar 2024.

Kurs og arrangementer:
Foreningen arrangerer flere typer kurs og foredrag
gjennom året; skytekurs, jegerkurs, fluebindekurs, kaste-
kurs, jakthundresser, familiedager osv. med jevne mellom-
rom. Disse får medlemmene tilbud om til medlemspris.

Skytebaner:
Alle kan skyte med hagle på foreningens lerduebaner
på Jordbru og på foreningens faste skytedag for rifle- 
skyting på Løvenskiold.

Jaktterrenget på Sokna:
BJFF leier jaktterreng på Sokna til medlemmers bruk. Her 
kan jaktes skogsfugl, hare og annet småvilt, samt rådyr, 
hjort og elg. Samtidig disponerer foreningen 3 hytter og 
en bu i terrenget, som kan benyttes hele året. Det er også 
gode fiskemuligheter i terrenget.

Fiske i Sandvikselven:
Elva byr på gode muligheter for laks og sjøørretfiske.
For en billig penge kan du som medlem løse fiskekort 
gjennom BJFF. Her er også gode muligheter for å enga-
sjere seg i kultivering og foreningsarbeid!

Jakthundgruppa:
Tilbyr dressur, apportkurs, tamfugltrening og
ettersøkskurs med mer.

Forsidebilde:  
Røyskatt en liten luring
Foto: Svein Holo
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Hei alle medlemmer!

Ja, da er jeg i gang som ny 
redaktør og takker for det.

Roar Thoresen her og dere 
kjenner meg sikkert som 

Leder i fiskegruppen for noen 
år siden, fikk faktisk den gruppe 
opp å gå igjen:-)
 
Fiske etter laks er slutt og jakt er 
godt igang. Noen venter vel på 
toppjakten og snøen.

Nyingen kommer med lett 
blanding, Røyskatt, Kråkeorden, 
masse fiske og jakt historier noe 
fra undergruppene og en 
matoppskrift.

Takk for at jeg har fått tilliten til å 
overta Nyingen og takker Jan for 
den jobben han har gjordt.
Skal bidra så godt jeg kan slik 
at dere også for noe å lese på 
fremover.
Dere som medlemmer er faktisk 
de viktigste redakørene til denne  
nyingen, for uten stoff, bilder 
og historier blir det ikke noe bra 
blad:-)
Vi er ca. 1000 medlemmer, så 
bare send inn så blir det nyingen 
fremover.

Ønsker dere en riktig fin førjulstid 
og fortsatt godt fiske og jaktår og 
et godt nytt fiske og jaktår i 2024!

Med  Hilsen

Roar Thoresen, red.

Navn: Verv: Telefon:
Roy Arnesen Leder 906 94 814
Gunn Bjerke Nestleder 924 89 906
Eirik Lome Sekretær 414 66 677
Siv Grøtness Kasserer 900 38 018
Peter Gillis de Besche 1. vararep. 478 50 355
Knut Johansson 2. vararep. 975 01 679
Roy Arnesen Leirduegruppa 906 94 814
Per Kirkesæther Viltmålgruppa 906 66 901
Kjetil Oftebro Jakt/viltstell 900 47 446
Atle Skattebøl Fiskegruppa 908 31 738
Bjørn Larsen Castinggruppa 984 88 240
Bjørn M. Berge Jakthundgruppa 451 41 880
Arild Bråthen Husstyret 922 63 657
Roar Thoresen Redaktør 928 30 792
Kjetil Oftebro Jaktkort/terrengansvarlig 900 47 446
Per Kirkesæther Storviltprøven 906 66 901
Bjarne Meel Seniorgruppen 976 89 802
Jan Erik Wang Web. ansvarlig 986 55 552

Styret og kontaktpersoner i Bærum Jeger- og Fiskerforening pr. 1. mars 2023

Postadresse:
Bærum Jeger og Fiskeforening Postboks 147 1300 Sandvika

BJFF har 4 æresmedlemmer: Yngve Andersen, Finn R. Opstad, Arfinn Nylund og Bjarne Meel.

e-postadressne finner du på foreningens nettsider www.njff.no/baerum - om oss

BÆRUM JEGER- OG FISKERFORENINGREDAKTØREN SINE ORD

Foreningens aktivitetstilbud
Klubbhus
Jaktrettigheter
Skytebane for hagle/lerdue
Skytesimulator
Kurstilbud
Fiskemuligheter
Laksefiske
Aktivt ungdomsarbeid
Eget medlemsblad
Ettersøk
El-dressur
Havfiske
Hytte(r)
Skytebane for rifle/elgbane

Kategori:				    Årskontigent
Hovedmedlem 				    Kr. 910,-
Barn-/Ungdomsmedl. m/Jakt & Fiske 	 Kr. 474,-
Barn-/Ungdomsmedl. u/Jakt & Fiske	  Kr. 344,-
Pensj./Uføremedlem 			   Kr. 640,-
Ektefelle/samboer medlemskap u/J&F 	 Kr. 505,-
Sidemedlem 				    Kr. 505,-
Familiemedlemskap 			   Kr. 1.100,-

Nettside: www.njff.no/baerum.
Facebook: www.facebook.com/baerumjff
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LEDER HAR ORDETLEDER HAR ORDET

Det søkes etter fôrselger til foreningen.
Det kan også være en butikk/lager ol. Inntil videre kan fôret kjøpes ved Asker JFF.

Kontakt Asker JFF v/Martin Nilsen, tlf.: 958 12 455 for kjøp 
av Sportsma’s Pride hundefôr til uslåelig medlemspris!
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Da har det godt ett år siden siste 
Nyingen så dagen lys, vi leste alle 

att vår redaktør over mange år Jan 
Lind takket for seg i den utgaven.
Dette førte til at vi måtte få på plass en ny redaktør, og en 
ny redaksjon.
Roar Thoresen (kjent fra fiskegruppa) tok på seg redaktør 
jobben. I resten av redaksjonen sitter Magnus Skattebøl , 
Eirik og Per Lome som fast og de resterende medlemme-
ne er representanter for alle gruppene i Bærum JFF.

Dette er gjort ut ifra at vi må prøve og få med stoff i fra alle 
grupper. Stoff til Nyingen er noe vi etterspør hele tiden, alle 
kan sende inn stoff til nyingen@baerumjff.no

Dette kan være fra turer i skog og mark, jakt, fisketurer 
eller andre fine historier som dere ønsker og dele. Bilder 
sendes i full oppløsning på samme e-post.

I året som har godt har Hovedstyret fått på plass ny avtale 
på Jordbru, tomten til klubbhus, juniorbua og gårds-
plassen er skilt ut til egen gårds og bruksnummer. 
Dette har vi fått på nye 40 år.

Når det gjelder baneanlegget vårt, har vi det på ti år av 
gangen og må søke på nytt hvert 8/9 år. Dette var godt og 
få orden på.

Nå når vi skriver oktober, er vel alle godt i gang med jakt. 
De fleste har vel også lagt bak seg en fiskesesong, etter 

sigende har det vært godt fiske i elva som renner gjennom 
bygda vår også.

Jakta på Østlandet ble vel amputert for mange siden 
mange av terrengene stengte ned, men det var mange 
steder som holdt åpent for skogsfugl jakt.

Utbytte er det vel så som så med for mange. Tydelig att 
noe har skjedd på våren og forsommeren i forhold til 
klekking.
Nå i oktober blir det vel jakt på de største dyrene som er 
jaktbare, så for vi håpe at de for kvotene sine. Fuglejakta 
for vi fortsette med utover resten av året. Har vi flaks for vi 
kanskje en eller to fugler til, så det kan bli en god middag 
ut av det.

Dere må også huske 
på revejakten som vi 
har på Jordbru. her kan 
alle melde sin inter-
esse. Info står under 
jakt på hjemmesiden 
vår. Dette er ett fint 
tilbud til alle, og 
spesielt juniorer.

Med Hilsen 

Roy Arnesen
Leder av BJFF

Dine medlemsfordeler!

Ta en titt her og få oversikt over alle
medlemsfordelene du har ved å være
medlem i Norges Jeger- og 
Fiskerfobund!

•100 båter:
Du blir medeier i 100 båter over hele
landet.
•Jakt & Fiske:
Landets største magasin for jakt-, 
fiske og friluftsinteresserte.
•Eika Forsikring:
Medlemskapet i NJFF kan gi deg en
rekke forsikringsfordeler.
•Svorka:
Strømleverandøren gir en topp 3
prisgaranti til oss.

•Starkey:
Vi har inngått en avtale om to typer
hørselvern til solide rabatter.
•Jakt- og Fiskesenteret:
Alle medlemmer får store prisavslag 
ved påmelding til planlagte kurs ved
senteret.
•Thon Hotels:
Hotellavtale for NJFF-medlemmer 
med gunstig priser.
•Advokatbistand:
Fri advokatrådgivning i en halv time 
når dette formidles via NJFF.
•Norsk Kennel Klub:
Vårt samarbeid gir standard NKKfor-
deler på jaktprøver, utstillinger, og
ved registrering av hunder og 
valpekull.

•Redusert jaktradioavgift:
Som medlem i NJFF får du redusert 
årlig jaktradioavgift. (Medlem kr. 55,-/ 
ikkemedlem kr. 95,-)
•Circle K:
Prisavslag på drivstoff får du hos 
Circle K.
•Besøk i tillegg lokalforeningenes
hjemmesider for å finne hva de lokale
medlemsfordelene inkluderer:

Tilgang til 100 båter rundt om i landet.
Bladet Jakt & Fiske - fritt tilsendt hjem 
i postkassa.

Veldig gode forsikringsavtaler med
Gjensidige.
+ Alle medlemsfordeler nevnt over.

DETTE FÅR DU SOM MEDLEM AV BJFF:



Det søkes etter fôrselger til foreningen.
Det kan også være en butikk/lager ol. Inntil videre kan fôret kjøpes ved Asker JFF.

Kontakt Asker JFF v/Martin Nilsen, tlf.: 958 12 455 for kjøp 
av Sportsma’s Pride hundefôr til uslåelig medlemspris!
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Reportasje

RØYSKATT 
- Mustela erminea

Røyskatten er det mest utbredte rovpattedyret i Norge. Tilhører mårfamilien, 
og er nest minst etter snømusa. Vekt fra 150 – 450 g. Pelsen skifter farge fra 
brun sommerpels til hvit vinterpels. Med en karakteristisk sort haletipp. 
Den hvite vinterpelsen kalles hermelin.

Tekst og bilder:  Svein Holo

”



Når jeg kom på høyde med treet, snattret den 
høylytt, og kanskje sint eller irritert fòr den 

oppover trestammen til en gren 10 meter oppe. 
Men den hadde vel ikke til hensikt å bli værende 
der. Med en kombinasjon av litt nysgjerrighet, og 
et ønske om å komme seg videre, begynte den 
å bevege seg nedover stammen. Her ble det en 
sjelden, og uforglemmelig opplevelse med por-
trettfotografering av røyskatt etter hvert som den 
slapp seg nedover treet.

Nå har jeg lyst til å ta deg med inn i «Den nye verden» 
Nemlig KI – kunstig intelligens. Allerede et anvendelig 
verktøy for mange, men helt ukjent for andre. Det vanlige 
er vel å bla seg inn på internett eller i leksikon for å finne 
litt fakta. Men hvorfor ikke la en «robot» gjøre den delen 
av jobben?

Jeg skrev følgende spørsmål; 

«Har du noen gode historier om røyskatten. Hvor mye var 
et skinn verd tidligere? Hva ble det brukt til, og hvem 
hadde rett til å bruke det historisk?».

Og her er et utdrag av hva «roboten» svarte meg 
umiddelbart:

«Røyskatten er et fascinerende dyr som har en lang og rik 
historie i Norge og andre land. Her er noen historier om 
røyskatten og dens pels:

Røyskattens pels var så verdifull at den ble brukt som 
betalingsmiddel i middelalderen. I 1261 ble det inngått en 
avtale mellom Norge og Grønland, der Grønland 
skulle betale en årlig skatt til Norge på 360 røyskattpelser. 
Røyskattens pels var også et symbol på kongelig verdig-
het og makt. I 1937, da kong Georg VI skulle krones i Stor-
britannia, ble det sendt 50 000 hermelinpelser fra Canada 
til å blant annet lage hans kroningskappe. 
Røyskatten var også et viktig element i heraldikken, det vil 
si læren om våpenskjold. Et eksempel på et våpenskjold 
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Jeg oppdaget den på snøen et par hundre meter fra huset. Tok med kamera 
med en 100-400 mm zoom og ruslet nedover mot gården. Den krysset veien 

30-40 meter lenger fremme, og forsvant ned i snøen ved stammen av et tre.
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med hermelin er det britiske kongehusets skjold.
Til de norske kroningskappene fra 1906 ble det brukt rundt 
1500 skinn i hver.
Ifølge Statistisk sentralbyrå ble det fanget 2481 røyskatter 
i Norge i 2020. I følge Norsk Pelsdyralslag var gjennom-
snittsprisen for et røyskattpels i Norge i 2020 på 
1000 kroner.»

Til sist slutter jeg meg til det «roboten» skriver som 
sin avslutning:

«Jeg håper dette ga deg mer innsikt i røyskattens historie 
og betydning. Hvis du vil vite mer, kan du lese noen av 
kildene jeg brukte til å lage dette svaret.» 

Mvh Svein Holo

Reportasje
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Sandvikselva

Fiskekort Sandvikselva og 
kart over fiskeplassene
Til alle medlemmer av BJFF som ønsker å fiske etter laks 
og sjøørret i Sandvikselven.

Det er 3 måter å få fiskekort på, alle er beroende på at 
man er medlem av Norges Jeger- og Fiskerforbund og er 
enten hovedmedlem eller sidemedlem i BJFF.
 
Man deltar på dugnaden. Den finner sted hvert år i 
begynnelsen av mai og går over to dager. Man trenger 
kun å delta en av dagene.
 
Dersom det ikke passer å bli med på dugnaden, eller 
man ikke rakk den, kan man gi beskjed til Gunnar Jansen 
(gunjan@online.no) eller Atle Skattebøl (atle.skattebol@
gmail.com)  at man heller ønsker å gå oppsyn. Kravet er 
da at man går to oppsyn i løpet av de tre ukene BJFF 
har ansvar for oppsyn i perioden 15.september til 31 oktober.
 
Man kan også kjøpe sesongkort. Den koster kr. 700.- Ta da kontakt med enten Gunnar eller Atle
Når man har oppfylt et av kravene til å få fiskekort vil man få en mail fra fiskegruppen med informasjon om hvordan 
man henter ut fiskekort og hvordan man rapporterer fangst, noe vi er pliktige til å gjøre. 

Husk betaling av fisketrygdavgift.
link til kart over hvor man kan fiske:https://www.njff.no/akershus/baerum/fiske

Hilsen Atle
Leder i Fiskegruppen

Årlige oppsyn
Fiskeplassene vi bør besøke for oppsyn:
Bjørumfossen, smedhølen, elvemøte, fransefoss og 
nede ved BI.  Vi gikk oppsyn i elva etter at fisket var over 
15 september. Her trenger vi folk så bare å melde seg:-) 
vi har 3 uker. Trenger alltid flere folk:-)
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Sandvikselva
Her følger en liten oppdatering fra årets sesong. Vi 
har ca 50 medlemmer som har løst fiskekort i år. De 
fleste kort ble delt ut på dugnaden i mai som var bra 
besøkt. En del medlemmer har også valgt å gå opp-
syn og det er positivt. Noen har også valgt å kjøpe 
kort. 

Ved sesongslutt er det blitt registrert 173 laks og sjøørret.  
De fleste fisk er tatt av medlemmer fra VBS men flere av våre 

medlemmer har også fått fisk i år. Etter noen vanskelige og tørre 
sesonger, har all nedbøren i juli og august ført til jevn oppgang av 
fisk. De to store flomtoppene i august var voldsomme og har gjort en 
del skade på vegetasjon og turveier. Det blir nok en del ryddejobb til 
våren. Det er tatt flere laks på mellom 6 og 2 kilo. Det er dessverre 
noe mindre sjøørret en tidligere. Jeg var selv i elven 3-4 ganger og 
fikk en fin laks på 3,2 kg. Noen dager senere var jeg vitne til at en fra 
VBS holdt på med en pen laks. Det var bratt og utilgjengelig ned til 
elven. Ingen av oss hadde stor nok hov. Heldigvis var det en erfaren 
fisker, når laksen var sliten, krabbet jeg ned og fikk tatt den med hen-
da. Det var en  glad fisker fra VBS som tok den i mot. Det er hyggelig 
å kunne hjelpe våre kolleger. Jeg håper mange har hatt noen fine og 
opplevelsesrike dager i Sandvikselva og vi ser frem til en god sesong 
til neste år.
						       
						      Gunnar Jansen

Klekkeriet

Gunnar Jansen 
flott 3 kg laks

Hvert år har vi omvisning på 
klekkeriet for medlemmer som 
ønsker det, fremmøte ved 
kalkmølla​. Morten Merkes-
dal kan kunsten å ta vare på 
yngelen som skal vokse og bli 
stammen i sandvikselva. Er 
du interresert å å lære/høre 
historien om dette, meld deg 
på. Alle nye medlemmer som 
melde seg på sommerarange-
mentet er hjertlig velkommen.

Sandvikselva er den bærende elva i indre oslofjorden 
som holder produksjonen av laks og sjøørret oppe, 
men det skjer ikke av seg selv

Interesse meldes til Roar Thoresen 
på e-post: roar@markbric.no
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KURS

En flott sammensatt gjeng med deltakere på BJFFs 
fluekastekurs med god plass til lange kast

Tekst: Thomas Alsaker.

Ulltråd knytes på fortomen for 
å få effekten av en flue

Instruktørene Olaf Christensen, Roar 
Thoresen og Thomas Alsaker gir en 
innføring i prinsippene for et godt 
fluekast før individuell instruksjon

Erik et ungt og stort kastetalent viser 
hvordan en god baksleng skal settes

”
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Kastetalenter på BJFFs fluekastekurs
Den 23. mai var det igjen klart for BJFFs årlige fluekastekurs. Kurset er et 
gratis medlemstilbud til nybegynnere, men alle interesserte medlemmer er 
velkomne. 

Kurset fokuserer på grunnprinsippene for et godt enhånds fluekast og personlig veiledning, samt å gi enkle praktiske 
fluefiskertips når slitne muskler krever hvile. Spesielt det kastetekniske er nyttig for alle ferdighetsnivåer og mer 
erfarne fluekastere melder seg derfor også på kurset for å få innspill på forbedringsmuligheter i egen kasting. 

Også i år hadde vi en flott sammensatt gjeng med deltakere. Enkelte som knapt hadde holdt i en fluestang før kurset, 
behersket dobbelttrekk og serverte rette linjer og smale bukter i løpet av noen få timer. Ikke annet enn imponerende. 
De som allerede kunne kaste godt, fikk forhåpentligvis med seg nyttige råd, for å kaste enda bedre. Det er alltid 
hyggelig når deltakere og store kastetalenter ikke vil gå hjem når kurset er over og det så vi også i år.

Målet vårt med kurset er å bygge tilstrekkelige praktiske ferdigheter til at deltakerne kan ha glede av en fluefisketur i 
vann eller sjø, og ikke minst at de får grunnlaget for og inspirasjonen til å utvikle seg videre. At kastingen holdt mål for 
alle er det ingen tvil om og vi håper også at alle fikk noen fine fisketurer gjennom våren, sommeren og nå på høsten!

Kurset arrangeres i et samarbeid mellom fiske- og castinggruppen. Det annonseres på våren på våre nettsider og 
Facebook. Det er begrenset med plasser så meld gjerne fra til roar@markbric.no allerede nå om du er interessert, så 
kan vi sende informasjon når påmeldingen legges ut.

Med hilsen Thomas Alsaker
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Erik et ungt og stort kastetalent viser 
hvordan en god baksleng skal settes

…. og det samme for en framsleng
her er det et talent på gang:-)

Tusen takk for et flott kurs!!
Erik (sønnen min) øvde på kasting på plenen før skolen i dag!
Han er nok bitt av basillen =)
Flott sms å få dagen etter:-)  stå på Erik

Noen fisketips følger også med 
når slitne armer må hvile

”
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Laksefiske på sitt besteLaksefiske på sitt beste

Som dere ser på rotasjonstabellen startet jeg på 
Tusshølen: For en start det ble. 1 laks, mistet 1 og 

hadde et lugg etter flua på de første kastene. 
Dette ble Gromplassen i år. Fikk to laks, mistet 1 og var 
borti 1. 
Les mer om plassen under Aunemo Lodge. 
Alle plassene har gapehuker, en kan trekke inn i og hvile 
ta en kaffe eller matbit.

Så var det min favoritt Blasmo. Jeg kom ditt på morgenen 
og første jeg så var laks som rullet som delfiner nede ved 
grunnene/bekket, så jeg tenkte her er det bare å gå ned å 
ta en laks, men det var det ikke, hadde en etter og mistet 
en da jeg var for ivrig og ikke slapp snøret i rett tid, men 
gøy, de biter jo:-) 
Kom tilbake ditt etter 2 dager og da satt den, dro ut 50 
meter og tok et kjempe hopp og så var vi igang igjen, fikk 

landet den og slapp den fint ut igjen.
Dette var bankers tidligere, men var blitt ødelagt av 
isflak for 2 år siden. Fisken stopper ikke der lenger, har 
jeg hørt eller stopper på strekket ovenfor, synd

Så gikk turen til enda en perle Brushølen. Der ble det 
en liten sjørrett.  Kom også tilbake ditt uten noe uttelling. 
Dette er også en av de flotteste plassen der en ser som 
regel flere fisk oppe å viser seg.

To av Ljøkjel strekkene stod for tur. Finnhølen og så 
Ljøkjelhølene. På Finnhølen er det mange flotte høler og 
stryk, her ble en liten laks, men så også her en stor laks 
var oppe flere ganger. Her kom det også et uvær, masse 
regn noe vi laksefiskere elsker, så da var det å hvile litt 
igjen.
Turen gikk da ned til Ljøkjelhølene uten noe uttelling, men 

Flott 3 kg laks på 
Tusshølen

Flott 4.5 kg laks på 
Tusshølen

Flott 1 kg laks på Brushølen

Rotasjonstabellen var på plass

” Orkla laksefiske og laksebonansa

Dette var min 6 tur til Aunemo Lodge
Aunomo gård eller Hans Spinnler laksefiske var suksee i år:-)
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Flott 2 kg laks på 
Tivoli, den ble med 
hjem til middag

Flott 4.5 kg laks på 
Tusshølen

For en tur. Jeg sendte ut en Mail/facebook annonse til dere og nå kan dere angre 
på at dere ikke ble med, ca 2-5 take/bitt om dagen, er knall bra:-)

Happy fisker er tibake fra 4 dagers ekslusivt fiske i orkla:-)

Orkla laksefiske og laksebonansa

DER VARN IGJEN OG IGJEN.DER VARN IGJEN OG IGJEN. KULT! 

så en som misten en kjempe laks 
på plassen nedenfor meg, ide jeg 
var på vei til å gi meg for denne 
gang, men du vet jo at da var det 
bare å fortsette å kaste litt til.

Nede på Bakka mistet jeg en laks 
og en sjøørrett, men sann er jo 
dette gamet, kan ikke få opp alt.
Nederste strekke får en knekk/
brekkant (med påvirke av flo og 
fjære) og er veldig spennende, for 
her ser en hvis det kommer fisk. 
Nedre del er best på fjære sjø, 
2 timer før og etter. 
Øvre del er fin med mye strøm og 
elven er bredd der, en for veldig 
bra drag i flua og kan fiske hele 
tiden.
 
Prestegården: Fikk jeg bare prøvd 
lite gran, var vanskelig å få fisket 
flua bra, det gikk alt for fort og 
var for mye vann, fikk jeg høre, 
er best på lite vann! Det strekke 
var på fritt valg i år. I fjor var det 
Bakka som var på fritt valg, (det vi 
si der en kunne gå når en ville og 
kunne.) 

Ljøkjel plassene: Er de beste 
plassene, 4 rotasjonsplasser med 
masse standplasser for laksen
Lihølen, Finnhølen, Ljøkjel og 
Tivoli flotte plasser og stoppplas-

ser for laksen.
Skulle egentlig hjem på lørdag, 
men fikk fiske 1 dag til med noen 
kompiser som kom opp, ble 
ikke noe der, men kult å fiske litt 
sammen med noen. Min kompis 
Steinar fikk 2 laks 6,5 og 7,5 kg. 
Jeg fikk filmet og opplevd enda 
mer laks så skal ikke klage. Jeg 
hadde jo fått nok allikevel.

Så kom HANS et uvær som satte 
masse spor. 

Trist nyhet etter hjemkomst, faren 
Ola Kvaale på gården døde bare 
et par dager etter jeg kom hjem, 
så kondulerer til familien.

Med hilsen
Roar Thoresen
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Orkla er en av de få lakseelvene i verden, hvor du kan få 
en drømmelaks på kroken, med størrelser på 20kg+. 

Orkla tilbyr svært gode forhold for fluefiske. Her kan laksen 
bevege seg opp elva ved alle vannstander uten å møte 
hinder.

De seks valdene i Orkla som vi tilbyr er noen av de beste 
og mest produktive fluefiske strekningene i Orkla. 
Aunemo Lodge tilbyr 4.5 km eksklusivt for fluefiske. De 
fleste Valdene kan fiskes fra begge sider med maks 2 
stenger. En fiskeuke i Orkla hos Aunemo Lodge begynner 
lørdag kveld kl. 20:00 og slutter påfølgende 
lørdag morgen kl. 8:00. 
Du kan fiske 24 timer i døgnet hvis du ønsker. Valdene 
er fordelt på de første 35 km langs med Orkla og gir deg 
dermed mulighet til å fiske på det valdet som tilsier størst 
fangstsjanse ved gitt vannstand. Vi har base i Fannrem på 
gården Aunemo hvor også de fleste fiskerne bor. 
På fire vald som utgjør 3 km fisker du på begge sider eks-
klusivt. To av valdene fiskes fra høyre side. 
Fem av de seks vald fiskes med et 12 timer rotasjonsskje-
ma. Kun 2 stenger som fisker ett vald/rotasjon! (Så vi har 
maks 10 stenger per uke.) Vi tilbyr nå en vald, som vår 
”Homepool”Fritt vald. Våre gjester kan fiske denne strek-
ningen når som helst. En 12 timers rotasjonsskjema har 
den fordelen at du selv bestemmer hvor lenge du vil la 
valdet hvile og når du vil starte fiske. 

Blir et vald ikke fisket over lengre tid stiger sjansen for bitt 
med mer enn 50%. 
12 timer per vald gir deg også tilstrekkelig tid til å 
planlegge fiske, legge inn pauser og søvn. 
En utvilt laksefisker kaster og fisker mer konsentrert og 
oppnår mer sannsynlig god fangst.
Enhver laksefisker hos Aunemo Lodge vil kunne finne 
utsøkte strekninger hvor drømme fisken kan fanges.  
Aunemo Lodge lover deg førsteklasses laksefiske i Orkla!

TUSSSHØLEN ligger i Storås, 20km oppstrøms fra 
Fannrem og 10km nedstrøms fra Meldal. Valdet er preget 
av to store høl og er ca. 500m langt. 

BLÅSMO er rosinen i pølsa. 10km opp fra elvemunn- 
ingen fiskes dette valdet ypperlig på alle vannstander. 
Her fiskes det ofte storlaks (+10kg). I den øverste delen 
av valdet står laksen ofte nærme land og det frarådes å 
vade. Strekningen har to dype høl, tilbyr masse plass for 
to fiskere og er meget enkel å fiske. 

LJØKJEL strekkene
Lihølen, Finnhølen, Ljøkjelhølen og Tivoli i 2016 ble det 
med flue fisket 280 laks på denne strekningen som en 
gang var Vormstads Campings svar på laksefiskernes 
Mekka. Ljøkjel valdene er delt inn i fire strekninger som
drives av en felles forvaltning og rulleres hver 6. time.        

Ljjøkjel strekke besående av 4 vald

Kart over fiskeplassene og og hvor 
fisken stod i fh til vannstand

Blasmo og nydelig laks på 
72 cm og ca 3,5 kg

Laksefiske på sitt besteLaksefiske på sitt beste

Kvalitet fram for kvantitet ….er filosofien bak Aunemo Lodge.

Aunemo Lodge laksefiske i orkla
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           Rotasjonsskjemaet vårt gir våre gjester til
          gang til et eksklusivt fiske på to av valdene innen      
        12 timer med 2 stenger fra begge sider av elva. 

BAKKA er en typisk flo og fjære strekning som ligger ca. 
2 km fra elvemunningen. Enhver laks som vil opp Orkla 
svømmer forbi flua di her. Strekningen har to dype høl, 
tilbyr masse plass for to fiskere, er enkel å fiske og tillater 
overhodetkast. Her er det også lett å vade. Et kjempe 
dypt høl holder fisken her over lengre tid og selve 
utløpet til hølet blir ofte undervurdert av fiskere. Særlig 
ved høyvann er dette en av de mest produktive valdene. 

BRUSHØLEN  Venstre side av valdet (sett oppstrøms) er 
250 meter lenger enn høyre side. Strekningen begynner 
under Prestegården ovenfor den markante svingen, løper 
forbi grusbanken og slutter ca. 50m nedenfor brua. Valdet 
ligger i Medal, 30 km oppstrøms fra elvemunningen og er 
et ekte holdingpool i ordets rette forstand. 

PRESTEGÅRDEN ØVRE Prestegard Øvre er omtrent 1.5 
km oppstrøms Brushølen og er 1000m lang. Flere store 
steiner tilbyr ideelle hvilesteder for storlaks. Et klassisk 
stoppested med dype høler og en lovende brekkkant etter 
et  raskt strømmenførende parti, er nok et optimalt hvile-
sted for den gigantiske Orkla-laksen. (17,5 og 14,5 kg de 
siste årene.) Fisker fra høyre side. (sett nedstrøms)

Mer kan leses på 

www.laksefiske-orkla.com
 
Skal tilbake, bare henge seg på!

Aunemo Lodge
Aunemo er en fin base for laksefiskere. Med sentral 
beliggenhet på Fannrem bor du landlig på en gård, tett på 
servicetilbud, og med ro til å hvile mellom øktene. Gården 
ble bygget på 1700tallet, og det er god stemning i forha-
gen etter frokost, og gjerne like god stemning til kvelds. 
Med både innendørs stue, kjøkken og spisesal i tillegg 
til samlingssted ute, så kan du slå av en prat med dine 
medfiskere over kaffen eller en night cap på kvelden.
Alle de 10 soverommene ble pusset opp i 2020, og det er 
tre bad og et stort kjøkken til rådighet. Her vil vi at du skal 
føle deg som hjemme. 

Takk til Monica og Ola Kvaale for oppholdet de gangene 
jeg har vært der. Ola gikk bort et par dag etter jeg kom 
hjem. Trist så BJFF og jeg kondolerer så mye. 
Ta vare på deg selv Monica, og dine.

Flott plass tussehølen, den beste 
plasse i år ble 2 fine der og en mistet

Steinar kjemper med en flott laks 
som var 6.5 kg og 89 cm på Lihølen. 
Andre prøver å tailen den:-) Ljjøkjel strekke besående av 4 vald Godflua i orkla denne gang, den var helt magisk:-)

Overnatting på Aunemo Gård/Lodge
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Kråkeorden

    Den Ærverdige Kråkeorden
I Nyingen nr. 1, 2018, ble Den Ærverdige Kråkeorden i Bærum JFF
presentert og omhyggelig omtalt.

Utnevnelse i ordenen er den eneste måten spesielt aktive medlemmer, eller 
medlemmer som på annen måte har utmerket seg, kan bli hedret på.

Kråkeordenen deles ut i tre grader.

1.  grad, bronse, jeger

2.  grad, sølv, ridder

3.  grad, gull, kommandør.

Man må ha været medlem i minst fem år, og
det må gå minst tre år mellom hver utnevnelse.

Tekst: Per Lome.

Alle «gamle» kommandører blir invitert til seremonien.
Enkel servering er undervurdert!!

”
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Den 10.11-2023 var det igjen tid for å hedre en 
del av våre medlemmer. På grunn av pandemien 
ble det ganske mange som fortjente en takk 
denne gangen.

Ordenskapitelet i Den Ærverdige Kråkeorden 
takker, på vegne av foreningen, alle utnevnte for 
innsatsen, og ønsker lykke til videre med 
arbeidet i foreningen!
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Uwe Heyken blir gratulert som Ridder. Roy Arnesen får sin velfortjente 
gullmedalje som Kommandør.

Dag Olsen blir slått til Kommandør!

Alle utnevnte. Bak fra venstre:
Kristin Kveim, Tron Skovli, Knut Johansson, Bjørn M. Berge, Espen Schjølberg, Ordenskapitet, Dag Olsen, Eirik Lome.
Foran fra venstre: Uwe Heyken, Flemming Øhre, Jonny Grongstad (bak), Roy Vinje, Trond Ingeberg og Roy Arnesen.
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Senior

Senior gruppa

Alle over 50 år har muligheten til å melde seg inn. 
I tillegg til medlemsmøter med interessante temaer, 
har vi rakefisk lag i januar og spekemat lag i mai.

De fleste onsdager i sesongen, har vi skyting på trapp 
banen. Kun for seniorgruppa!
Da er det, som man ser av bildene, lite trengsel og 
venting. Tvert imot! Da her vi god tid til gode historier, 
en kopp kaffe og god stemning.

Seniorgruppa ønsker seg mange nye medlemmer, og for 
dem som synes dette høres hyggelig ut, sende noen ord 
med navn, adresse, tlf og mail.
til: k-e-lind@online.no eller til per.lome@hotmail.no

Alle over 50 er hjertelig velkommen!

Bare nå fotografen 
kommer seg unna!

Nå er skyterne klare!
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Som kanskje ikke alle vet, så har vi i BJFF en seniorgruppe!

Herrene Lindahl, 
Kjær, Meel og 
Reitan forbereder 
seg til skyting



20232023

NYINGEN Nr 2  - 2023   21

 Digitalt jaktkortsalg 
	 på Lindelinen 

  – Nytt av året

Jakt og viltstellgruppa som administrerer vårt leide jaktterreng på Lindelien i 
Flå kommune har for sesongen 2023 en prøveordning med delvis digitalt jakt-
kortsalg.  For å kjøpe jaktkort må man gå inn på BJFF sin hjemmeside under 
fanen Jakt, hvor det ligger lenke til jaktkortsalg.

Her fyller en ut skjemaet og sender inn. Dette gjøres i tidsrommet torsdag til søndag i uken før det skal jaktes. Jakt 
og viltstellgruppa vil da behandle søknaden mandag og tirsdag og du vil motta en mail som du printer ut og tar 

med deg på Jordbru på onsdag for betaling (vips) og signering. Det er førstemann til mølla for både jaktkort og hytte-
leie.
Bestilling av jaktkort for dagene 10-11-12/9 gjøres i dagene torsdag 31/8-søndag 3/9 og hentes onsdag 6/9 kl 18:00 
på Jordbru. Så går denne syklusen til 23/12.
All informasjon om jakttider, antall jegere samtidig i terrenget etc ligger på hjemmesiden. Det er viktig å merke seg at 
i perioden 21-31/10 jakter vi kun på halve terrenget mens det foregår elgjakt på den andre halvparten. Informasjon 
om hvilken halvpart som er tilgjengelig for oss fås ved utsteding av jaktkortet på Jordbru. Delingen følger den stiplede 
linjen over Titjernhøgda i kartet under.
Nytt av året er også at det må fylles ut digital jaktrapport ført nytt jaktkort kan kjøpes. Lenke til fangstrapport ligger 
under fanen Jakt på hjemmesiden.

Kjetil Oftebro
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Hundegruppen

Bærum JFF arrangerte apportkurs i sam-
arbeid med Norsk Gordonsetterklubb.

Instruktørene var Maja T. Kolsum fra NGK og Kaya E. 
Berge fra Bærum JFF. 
Espen Schjølberg fra Bærum JFF stilte som dommer ved 
apportbevisprøven.

Kurset startet tirsdag 21. mars og pågikk over 8 kvelder 
de påfølgende tirsdagene.
Det at en fuglehund kan apport kan være alfa omega for 
å finne igjen en skadeskutt fugl i skogen eller på fjellet, 
en hund som kan finne igjen en skadeskutt fugl er i sånne 
situasjoner gull verdt. Apport er i tillegg en fin kontakt-
øvelse, fin dressurtrening og morsom trening for å få 
tiden til å gå litt raskere mens vi venter på høsten. 

Hvis man ønsker å ta apporten litt lenger arrangeres 
der apportprøver om sommeren. Under apportprøver får 
hundene poeng ut ifra hvor godt de apporterer i de ulike 
øvelsene. Prøven skiller på UK unghunder under 2 år og 
AK aldersklasse over 2 år. I UK skal hunden gjennom to 
øvelser som er vannapport og søkapport, mens i AK økes 
vanskelighetsgraden på søkapport og vannapport, og det 

legges til en øvelse som er sporapport. 

10 ivrige ekvipasjer stilte fra første kurskveld, de lærte 
apport fra nyinnlæring med belønningsbasert metode. 
Apport er en kompleks øvelse som består av mange 
momenter og det gjelder å være nøye i innlæringen for at 
hunden skal få god forståelse av hvert moment før man 
til slutt setter alle sammen og har en fullstendig apport. 
11. mai arrangerte vi apportbevisprøve hvor hundene 
må vise for en dommer at de kan apportere en jaktbar 
fugleart, dersom de klarer dette får de apportbevis. På 
apportbevisprøven møtte 7 av deltagerne fra kurset opp, 
alle 7 mottok apportbeviset. 
 
Breton Ekko som deltok på kurset har i sommer også 
deltatt på apportprøver og har fra disse
hentet 2 x 2. UK. 
Vi gratulerer! 

Bærum JFF takker for et fint kurs med 
hyggelige og ivrige deltagere.

Kaya emilie Berge

ApportkursApportkurs
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GLUGGEJAKT PÅ RØDREV
 
Jordbru november 2023 til 14. april 2024

Mikkel rev med bosted i Jordbru-området, inviterer til 
gluggjakt i Juniorbua til BJFF.

Jakt-og Viltstellgruppen har fòret reven jevnlig de siste 
årene. Fòringen ble avsluttet etter endt jaktsesong

i april, men blir gjenopptatt i løpet av november. Siste 
sesong ble det ikke felt noen rev, så denne sesongen
bør bli et «bonanza».
Dette er den fjerde (og mulig den siste) sesongen BJFF 
arrangerer åtejakt etter smårovvilt på Jordbru. Vår
avtale med Bærum kommune gir oss tillatelse til å jakte 
med hagle etter rødrev og mårdyr mellom kl. 22.00 og 
07.00. Avtalen gjelder frem til slutten av jaktsesongen i 
april 2024. BJFF vil annonsere tidspunktet for jaktstart 
på foreningens hjemmeside. Fôringen skjer delvis ved 
hjelp av en automatisk fóringsenhet, som sprer pellets 
hver kveld utover «åteplassen» bak Juniorbua. Når jakten 
starter, fyller vi på med fiskeavskjær som lokale fiskefor-
handlere gir oss.

Vi har viltkamera plassert et stykke fra åteplassen. Dette 
bidrar til at vi kan holde øye med nattbesøket av rev og 
annet vilt. Informasjon om hvordan aktiviteten er vil bli 
lagt ut på vår hjemmeside.
I tillegg har vi installert en revealarm, som er til stor hjelp, 
i nattens venting på besøk av Mikkel.

Revealarmen kan flyttes inn i «hvilerommet» noe som 
gjør gluggejakten på Jordbru komfortabel.
For å gjøre åteplassen enda mer attraktiv for reven, vil vi 
noe senere få et av de mange døde rådyrene, som
kommunen får innlevert til destruksjon. Dette tjores godt 
fast i en bjørk i bakkant av åteplassen. Det er viktig at 
reven eller andre dyr ikke stikker av med «godsakene»
Mikkel og BJFF inviterer foreningens medlemmer til å 
delta i denne spennende gluggejakten. Dette er et gratis 
tilbud til alle medlemmer i foreningen og vil være spesielt 
rettet mot førstegangs jegere og ungdom.
Du må ha løst jegeravgiften for å få lov til å jakte alene.
Juniorbua er tilrettelagt for en behagelig jaktnatt med 
varme, sitteplasser, og sofa i eget «hvilerom».
Vi anbefaler åtejegere å innta plassen senest kl. 21.30. 
Alt lys i Juniorbua MÅ være avslått. Det kommer nok lys 
gjennom vinduene på inngangssiden fra plassen foran 
Juniorbua.

Ta kontakt på royvinje@online.no for tildeling av jaktbua, 
eller ring 90061170 om det er spørsmål
vedrørende gluggejakten.
NB!: Det er kun lov å benytte hagle til gluggejakten på 
Jordbru. Avstanden fra skyteglugga til midt på
åteplassen er 20 meter.
Velkommen til en spennende og interessant revejakt.

Jordbru, 30. september 2023

Roy Vinje
Jakt-og Viltstell-gruppen

Mikkel rev
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Jakthundgruppa tilbyr 
Her finner du medlemmer som aktivt 
er  engasjert i å trene, jakte eller
 konkurrere med sine hunder. 
Flere av medlemmene har hunder som
er i  eliteklassen både når det gjelder
jaktprøver og utstillinger. Disse kan gi
deg gode råd når du måtte trenge det.
Jakthundgruppa kan også gi deg    

veill edning med problemhunder, gi deg
råd ved valpekjøp og  eventuelt formidle
informasjon om hvor du kan innhente
informasjon du har behov for.

Nyingen LITT AV HVERT

Besøk BJFF sin nettside!
www.njff.no/baerum
Her finner dere opp datert informasjon
om kurs og  aktiviteter, for uten artikler,

 link   til medlems siden Min side,   
med lems  fordelene, og mye mer!
Registrer din  e-postadresse der og 
få info fra BJFF.

Ta kontakt med web-ansvarlig: 
Jan Erik Wang
(jan_erik_wang@hotmail.com) 
dersom du vil ha publisert noe.

Lån av båter rundt om 
i Norge
1 nøkkel, 100 båter er en ny medlems-
fordel for alle medlemmer i NJFF. Med
din båtnøkkel får du tilgang til båter over
hele landet. Noen er plassert på sjøen,
andre på fjellet eller i innlandet. 
Medlemmer bestiller enkelt sin egen
 båtnøkkel i njffbutikken.no og den koster
200kr. Nøkkelen passer til alle båtene. 
Båtene man kan se på kartet på
www.minebater.no i dag, kan forandre
lokasjon. 

Hver enkelt forening be stemmer hvor
 båtene skal ligge, og de velger selv om
 båtene skal flyttes. Foreningen  opp -
 daterer informasjon om båtene løpende
på disse nettsidene. BJFF har blant  annet
en båt liggende i Svartvann i Vestmarka.
Båtene er laget i aluminium og tåler en 
støyt. De er solide og lette. 

Med sin vekt på kun 78 kilo, skal det
være mulig å håndtere dem for en
 person. Båtene er 14 fot og modellen
heter Viking 440. Se mer på: 
www.minebater.no

Regler for bruk av båten:
1. Din båtnøkkel er personlig og 

knyttet til ditt medlemskap i NJFF.
Nøkkelen skal aldri lånes ut til 
andre

2. Det er 16 års aldersgrense for 
bestilling av båtnøkkel og bruk av 
båt

3. Båter skal kun benyttes i booket 
tidsrom - husk å returnere båten i 
tide

4. Dersom du ikke kan benytte 
booket båt - husk å avregistrere 
din booking

5. Redningsvest skal alltid benyttes 
ved bruk av båten.

6 Dersom du låner vester, husk å 
legge disse på plass etter bruk

7. Rydd opp etter deg – skitt og 
fiskeslo skylles ut av båten

8. Lås båt og årer når du forlater 
båten.

9. Dersom båt eller utstyr har mangler 
eller er ødelagt, meld fra til kon
taktperson via bookingsiden

10.Brudd på reglene kan føre til inn-
dragelse av båtnøkkel

God tur!

Klubbmesterskap i Trap,
Skeet og Sporting
14.08.22.
Klubbmesterskapet i år ble gjennom-
ført på en lørdag, dette ble gjort for å
se om det var flere som stilte da det
har vært litt magert med oppmøte i
det siste.

Vi bestemte oss for å gjennomføre alle
tre grener vi kan skye på Jordbru.       
Trapp, Skeet og Sporting. Vi var til
sammen 12 som møtte. Stevnet ble
gjennomført.                                                          
Vi startet først med Trap, Resultat ble
til slutt Kim Ovrid, Freddy Jensen og
Knut Johansson etter omskyting.
Så gikk vi ned på Skeeten, der ble det
Kim Ovrid, Flemming Øhre og Freddy
Jensen.

Så ble det Sporting til slutt, Flemming
og Vegard (sønn til Flemming) hadde
satt opp en kombinasjon som ingen

hadde skutt på før. Det var fine kom-
binasjoner.
Der ble det Freddy Jensen som vant
etter omskyting mot Vegard Øhre
 (junior) og Kim Ovrid.
Til slutt ble Freddy Jensen som ble
klubbmester i alle tre grener med 68
duer. 
Vi møttes igjen senere på kvelden til
grilling og godt drikke, sosialt samvær
er viktig 

Alt i alt ble det en veldig fin dag og
kveld. Vi satser på å gjøre dette til
neste år også. Da for vi håpe at flere
stiller opp. Klubbmesterskap er jo
moro. 

Leirdugruppa vil takke 
de  fremmøtte.

Roy Arnesen

Matsopp
Noen som fant matsopp i høst?
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Til slutt ble Freddy Jensen som ble
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Vi møttes igjen senere på kvelden til
grilling og godt drikke, sosialt samvær
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Alt i alt ble det en veldig fin dag og
kveld. Vi satser på å gjøre dette til
neste år også. Da for vi håpe at flere
stiller opp. Klubbmesterskap er jo
moro. 

Leirdugruppa vil takke 
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Til alle medlemmer!
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inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.
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før jakta!
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Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
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Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
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Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
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(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
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Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-
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Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
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Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
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mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
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Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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Stor fiskeglede på Cuba!
Foto: Roar Thoresen

Fiskegruppa trenger påfyll av  fiske -
 entusiaster som kan ta i et tak. 
Har du litt tid til overs og kan bidra til 

at fiskeaktivitetene blir flere, trenger vi
deg! Det er bare å starte med en e-mail.

Klubben eller undergruppene blir aldri
bedre enn det vi gjør den. Det søkes
etter fiskeinteresserte som kan tenke
seg og bidra i større eller litt mindre grad
og drive gruppa videre. Det kreves ikke
nødvendigvis masse arbeid, men gir
 utrolig mye og være del av en gruppe
med felles interesse.

Foreningen har store muligheter for gode
aktiviteter rundt fiske. Vi har mange

medlemmer, solid økonomi, eget
klubbhus, eget klubblad, nettside m.m.

Sandvikselva og fiskerettighetene står
sentralt for fiskegruppas arbeid. 
Kan du tenke deg å bli med å hjelpe til?
Vi kan tilby «fordelskortet» til BJFF til de
som vil. 

IKKE VENT – TA KONTAKT MED:
leder Atle Skattebøl, helst på mail: 
atle.skattebol@gmail.com, eventuelt 
mobil: 908 31 738.

Fiskegruppen vil ha din e-post -
adresse og telefonnummer!
Fiskegruppen vil bli bedre og ønsker 
flere aktiviteter! Derfor ber vi alle 
som er interessert i fiskeaktiviteter, 
som vil ha sms eller e-poster 
om hva vi tilbyr, om å sende 
 riktig telefonnummer og 

e-postadresse slik at vi er  
oppdatert og du får 
informasjon om hva som skjer. 
Send til Atle Skattebøl 
på e-post: 
atle.skattebol@gmail.com 

Gratis fiskekort, skyting 
og jakt!

Grasrotandelen: 
Støtt Bærum Jeger og Fisk når du
spiller hos Norsk Tipping – uten at
det koster deg en krone! 

Grasrotandelen er en ordning fra
Norsk tipping der du kan gi 5% av
det du spiller for til en forening.
Grasrotandelen er ment som en
erstatning etter at store inntekter fra
spilleautomater forsvant. 
Vi håper du vil gi din støtte til BJFF. 

Du kan da for eksempel spille Lotto
eller Joker og samtidig støtte oss.
Dette vil ikke på noen måte gå  ut -
over inn satsen eller premien din,
men du er nødt til å ha et spillekort
for å kunne registrere deg. 

For å støtte Bærum JFF går du 
frem slik:

Be din tippekommisjonær taste inn
følgende organisasjonsnummer når
du skal spille: 983 890 784, eller be
 ved  kommende søke opp Bærum
Jeger- og Fiskerforening i systemet
sitt. 

Registrer deg med SMS: Send
”Grasrotandelen 983 890 784” 
til 2020 (tjenesten er gratis)
Gå inn på www.grasrotandelen.no 
og registrer deg der. 

Vi vil takke deg 
for din ekstra 
støtte!

Smøla, vårt hjorteterreng!
Iphoto: Jan Lind.

Smøla. Den ”endeløse landevei” mot solnedgang.
Iphoto: Jan Lind.
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Annonsere i Nyingen?
Ønsker din bedrift en
annonse i Nyingen?
Eller vet du om noen som
kunne ønske det? Bærum
JFF er den største  jeger-
og fisker foreningen i
Akershus med ca. 1000
 medlemmer. Medlems -
bladet vil bli sendt ut til
alle medlemmer 
2 ganger i året.

Hold deg oppdatert 
med Nyingen!

Annonseprisene er pr. innrykk:
3200 kr. for 1/1 side / 2100 kr. for 1/2 side  
1200 kr. for 1/4 side / 600 kr. for 1/8 side / 
300 kr. for 1/16 side

Nyingen utgis 2 ganger i året med et opplag på 
ca. 1050 stk. Er dere  interessert ber vi om at annonse
oversendes til redaksjonen på:  post@janlind.no
Neste nr. skal være ute våren 2023. 
Annonseinntektene går til produksjon av  bladet. 

Alle medlemmer i Bærum JFF 
får 15% rabatt i butikken. (Gjelder ikke fôr). 

Kontakt oss på mail: kolsas@pets.no,
mobil: 40 10 05 45 / 93 29 06 83.

Rødskiferveien 1, 1352 Kolsås.
Kolsås senter 2. etg.

Velkommen 
til Pets Kolsås

Åpningstider: 
Mandag - fredag 10.00-20.00. 

Lørdag 10.00 - 18.00.

- dyrebutikken som har alt 
til hund og katt!

Yngve Andersen 90 år. 
30. juni fylte Yngve Andersen 
90 år!
Yngve er en av fire æresmedlemmer i
BJFF. Han har gjennom de siste
 tiårene, gjorde en formidabel innsats
for foreningen. Han har innehatt en
rekke verv, og aller sist var han for-
mann i «lovgruppa», som hadde ansvar
for å revidere foreningens lover. Er det
noe en lurer på hva foreningen angår,
spør Yngve, han husker alt. Og- frem-
deles sprek som en ungdom!!
Vi gratulerer igjen, og benytter
 anledningen til å takke for den store
innsatsen for foreningen! Og ønsker
lykke til med framtiden!

Foto og tekst: 
Per Lome.

Hei! 
Katrine Waage medlem av Bærum Jff fikk 1VK på sin
Tiril i fjor! Dette er ganske stort og jeg vil gratulere hun
masse. Håpet dette kunne få en liten spalteplass

Katrine Waage oppnådde i fjor den høye premien 1VK
 lavland på Østfoldprøven med sin KV Rampens Tiril. 
Dette er hennes første fuglehund. 
Vi gratulerer masse!
Trym Alexandersen
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Historie

»

Vi ønsker på denne 
siden, å finne frem 

historier fra « gamle 
dager», som kanskje 
kan være av interesse. 
Vi synes da det er 
naturlig å begynne med 
begynnelsen. Så her ser 
der foreningens stiftel-
sesdokument.

LITT FRA LITT FRA 
HISTORIENHISTORIEN
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Figurjakt

Velrettede skudd mot stålfigurer gir ikke så mye mat 
i gryta, men du verden for en selvfølelse med noen 

haggel i den innfelte papirlappen!

Med nysmurte trinser mot stramme strenger ble igjen årets 
klubbmesterskap i Figurjakt en skikkelig utfordring. 
Figurene var raske mellom trærne, svært så likt tiuren som 
slipper seg ut brattlia bare for å sørge for at haggelskura 
havner tilstrekkelig langt bak. Men selv om figurene 
gjorde sitt beste for å slippe unna, klarte årets deltagere 
seg meget bra, og hadde dette vært hare i los, rådyr på 
post, eller den berømmelige tiuren som alltid slipper unna 
ville det blitt vilt på menyen til alle sammen. 
(Noen ville kanskje nøyd seg med skinnet på reven og 
minken, men vi skal holde oss for gode til å dømme noen 
på kosthold og matvaner!)
Etter mye skyting, trekking av snorer og bytting av lapper 
endte resultatene slik:

Øverst på lista finner vi ikke så uventet den alltid solide 
skytteren Roy Arnesen med 114 poeng og ikke en eneste 
figur uten gode treff. (Skal han på jakt i høst tror jeg det blir 
mye spytting av haggel på familiemiddagene fremover…).
Med min lykkedag klarte jeg å havne bare 2 poeng bak, 
noe som frua i huset naturligvis får høre både titt og ofte.
På 3-dje plass finner vi Freddy Jensen med 100 poeng. 
Stor takk til klubbens mestvinnende gjennom tidene som 
tok hensyn til Roy og undertegnede.

På 4-de plass og 98 poeng Kjetil Oftebro, alltid skummel 
når Baikal’en skal varmkjøres før jakta.

Fortsatt med god skyting finner vi:
C. Arent de Besche
Roy Vinje
Trond Johansson
Pål Kjær
Kristin Nordrum
Kristian Kleven

Deltagerantallet er jo ikke direkte imponerende, men du 
verden for et hyggelig «jaktlag».

Litt mer om figurjakt;
Figurjakt, sammen med leirduesti og sporting er sannsyn-
ligvis den beste jakttreningen du kan gjøre med hagle. 
I skogen kommer ofte viltet langs bakken, ned lia, og du 
har kun noen glenner mellom trærne for å få inn et godt 
skudd, og nettopp dette er hva figurjakta simulerer på en 
svært realistisk måte. Figurene har veldig realistisk 
hastighet, eksempelvis den ene posten i løypa hvor det 
først kommer et rådyr i gangfart fra venstre. Du rekker et 
godt skudd, men i det du skyter blir dyret borte og rett etter 
kommer ett i stor hastighet inn fra høyre! Kjent situasjon? 
Jaha, og hvordan gikk det, da? Trenger ikke svare, men 
dette er noe vi alle trenger trene på. I fallviltgruppa i Oslo 

Godt treff! 

På nysmurte trinser 
mellom trærne

Samme hvem som dukker opp fra Lier-
skogens ødemarker så går det bra!

Jakt handler om naturopplevelse, forvaltning, og det så ofte 
mislykkede forsøket på å utkonkurrere viltet. ”
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kommune bruker vi slik trening aktivt, med både 2 og 3 figurer som kom-
mer på kryss og tvers mellom trærne. Vi bruker da figurer av et annet 
materiale når vi benytter rifle på slik trening, men det er svært effektivt i 
forhold til situasjoner med skadet vilt. Et rådyr kan være på beina og nær-
mest eksplodere i full fart gjennom en hekk eller opp en skråning, og på 
sekundet skal du vurdere skade, sikkerhet for skuddet, og foretatt immobi-
lisering av dyret effektivt. Og dette kan være midt i byen! Med andre ord er 
dette svært relevant trening, både for jegere i starten av sin karriere og de 
med aller mest erfaring enten det er med rifle eller hagle.

Figurjakt setter begrensning på haggelmateriale. Stål er rimelige 
patroner, men på grunn av rikosjettfare unnlater vi å bruke stålpatroner 

i hagla. Andre materialer finnes, eksempelvis Bismuth, men disse har vært 
dyre. Nå har det heldigvis kommet flere alternativer, og i årets figurjakt ble 
et nytt miljøalternativ utprøvd, og med hederlig resultat. 
Antall deltagere på figurjakta er som nevnt ikke det helt store, og ei slik 
løype har ikke ubegrenset kapasitet heller på en kveld, men vi tror det ville 
kommet flere hvis nytteverdien var bedre kjent.

I Jakt & Viltstellgruppa har vi diskutert om vi skal legge opp til å benytte 
løypa til mer aktivitet, kanskje spesielt for jegerprøvekandidater, men også 
andre med ønske om å stille bedre forberedt på jakta er aktuelle for å bli 
med.

Neste sommer vet vi mer!
For Jakt & Viltstell
Knut Johansson

Krevende jakt!

Årets vinner av både figurjakta og sann-
synligvis antall timer i foreningens tjeneste

Premiehai!

Kristin beste dame
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Skoganipa

Tross flere forsøk i Hallingdal og 
Vestlandet har jeg aldri fått en hjort 

innen skuddhold. Mange, t.o.m. flokker, 
har jeg sett på lang avstand, et fristen-
de syn, men helt uforsvarlig å skyte på. 
I min høy alder og med usikkerhet om 
hvor mange sjanser jeg får igjen. Mitt 
håp var at kanskje denne gangen 
lykkes jeg.

Jaktlederen Bjørn K er en herlig kombi-
nasjon jovialitet, sjenerøsitet og 
autoritet. I tillegg er det 7 eldre herrer, to 
damer (Hanne og Lena) og to energiske 
svarte elghunder, Nala og Aria. Kvelden 
før dagen spiste vi en utsøkt elggryte 
a la Mandal rundt bålet i friluft. Drikke-
varene inspirerte til en god samtale om 
forskjellige temaer krydret med en del 
jaktskryt. Etterhvert trakk jeg meg til-
bake til ’min’ hytte med utsikt over Luster 
og Sogndals spektakulære fjell og fjord. 
Vår base var en støl som heter Fossen 
og ligger på 745 moh, 10 km oppover 
fra Hafslo.

Før jeg falt i søvn sjekket jeg at riflen og 
annet jaktutstyr var i orden og leste om 
hjortejakt i nyeste utgave av Jakt og 
Fiske- bladet. Et 110 år gammelt

evangelium lå like lenge i hytta, så jeg 
tittet i det for å helgardere meg med jakt-
gudene.

Vi våknet til en lørdag preget av sol-
skinn og vindstillhet. Jim laget en fyldig 
og deilig frokost, alle smurte matpakker 
og Bjørn la frem dagens slagplan. Mitt 
gamle skrog gikk en utfordrende tur 
nedover til posten som ble døpt Kjersti-
gjerdet. Nevnte damen hadde skutt en 
trofé bukk akkurat der.  

Bildetekst 
 
1.  Førsteklasses rom med utsikt
2.  Bukk, kolle og kalv
3.  Velkommen til gards 
4.  Bjørn S. gliser med god grunn
5.  Mike venter spent
6.  Jaktleder Bjørn K. med bukk
7.  Kongelig oppmerksomhet
9.  Gourmet middag i det frie med       
     Skoganipa i bakgrunn

Hjortejakt ved SkoganipaHjortejakt ved Skoganipa

1

3

2

4

5
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Nå var det storstilt venting og lytting til skogens stemmer. 
Jeg ventet og ventet omringet av blåbær, tyttebær og 
krekling. Plutselig hører jeg et skudd i det fjerne! På 
jaktradioen meĺdes det at Bjørn S. fikk en fin 8-tagger med 
sin Remington 30-06. Håp for oss alle!

Etter lunsj fikk jeg en lett tilgjengelig post langs kraft
linjen. Ikke lenge etter avfyrte noen to skudd nord for 

meg. Jeg klarte ikke forstå utydelig radioprat før jeg opp-
daget at radioen min var på feil kanal. En rask korreksjon 
til riktig kanal informerte at Helge S. fikk både kolle og 
kalv!

Lørdagen var litt overskyet. Ex-politisjef Bengt ble med 
oss i dag og han ruslet nedoverbakke og inne i trærne. 
Igjen sitter jeg ved kraftlinjen med god oversikt og ser at 
fire jegere krysser linjen nord for meg mot sitteplassene 
sine. Det er mye kyr og rauting inn i lauvskogen. Dagens 
eneste høydepunkt var at Bengt så en kolle og kalv som 
løp vekk fra oss.

Jim er jaktlagets gourmet kokk og driver. Han lager dei-
lige frokoster og middager til oss alle. I kveld var det pai 
av hakket biff blandet med løk og kantarell, dekket med 
smeltet hvit geitost fra Underdal. Alt råstoff han bruker er 
ferskt og lokalt. Importert drikkevare oppmuntret til mor-
somme jakthistorier rundt bålet og mimring om sjømanns-
liv på godt og vondt. Dette var en ”rough and ready” gjeng 
gråpantere som hadde lang erfaring på verdens syv hav.

Søndagen våknet vi til pøsregn som definitivt dempet alt 
håp om jakt. Jeg avsluttet jakthelgen der jeg begynte, 
ingen hjort i sikte. Laget som helhet var heldigere med 
bukk, kolle og kalv. Vi har ti dyr igjen på kvota og jeg 
venter spent på neste gang! 

Mike Angstreich

7 8

6
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JAKT

Tur til Lindelien 10-11/9 23
 
Vi er noe stykker som har jaktet på Lindelien siden 1994 og har hatt som 
tradisjon å sette av første helgen i småviltjakta til «familietur». Vi har dratt med 
ungene fra de kunne klare å gå selv i noe timer. Nå er ungene blitt voksne og 
jakter på egne jaktterreng, så da var det hyggelig at min bonusdatter tok jeger-
prøven hos oss og ville være med meg til Lindelien.

Er ungdommen på Instagram eller 
følger hun med på kartappen?

Ingridtjern

  		  Vi var så heldige å få Lindeliseter 10-  
  		  11/9. Vi kom litt sent av gårde, men var    
  		  på plass på setra rundt lunsjtider og dro 		
	            forventningsfulle ut på tur. Lone, jeg og
	       to Kleiner Munsterlendere på 15 mnd og 10 
år. Jeg uten hagle da jeg skulle konsentrere meg om 
unghunden og å overføre jaktkompetanse til Lone.

Vi gikk en standard runde jeg pleier å gå og endte opp 
på Ingridtjern hvor vi tok en lang siesta i sola. Skjorte og 
t-skjorte var for lengst gått i sekken og det var håpløst 
varmt for hundene.

Fra Ingridtjern gikk turen via Damtjern til Medragsjuvet og 
tilbake til hytta. Vi så kun en orrhane, men fikk ikke skutt. 
Det er stykkevis store mengder med vindfall etter stormen 
for to år siden, som gjør at man fort går seg litt fast og må 
gå tilbake igjen og prøve en annen trasè.
Vi hadde en svært hyggelig kveld på setra med rype-
middag og sjokoladepudding til dessert.

Da jeg hadde glemt å ta med egg tok vi en liten tur ned 
til jaktlaget som lå på Svarttjern for å høre om de hadde 
noen ekstra, noe de hadde. De hadde hatt betydelig 
større utbytte av sin jakt enn vi og det var moro å se 

ungguttene stråle etter å ha felt fugl på sin første jakttur!! 
Dette er gutter som har gjennomført jegeropplæring hos 
oss.

Mandag regnet det bra på morgenen. Vi ryddet oss ut 
av hytta og kjørte et stykke inn veien mot Klemtjern. Nå 
gikk vi Titjernhøgda inn til Klemtjernkoia hvor vi rastet. I 
regnværet gikk hundene mye bedre, men vi hadde kun 
en setestand før vi kom tilbake til bilen igjen. Det var godt 
å få på seg noe tørt tøy før vi satte oss i bilen og kjørte 
tilbake til Lier.

Det ble en tur uten felt vilt, men en veldig hyggelig tur. 
Det var også godt å se at Lone har lært noe om hvordan 
man går i terrenget og tenker sikkerhet. Med ny signal-
vest og caps er man også godt synlig i terrenget.
En liten oppfordring til våre medlemmer: vi disponerer et 
flott skogsfuglterreng på Lindelien, bruk det!
 
Med hilsen Kjetil Oftebro



Det var uvanlig varmt 10/9 så 
nyinnkjøpte vester ble tingen

Lunsj ved Klemtjernhytta

Rypemiddag på Lindeliseter

Stemningsbilde fra Lindeliåsen. Her 
holdt gammeltiuren til før hogsten

Lunsj ved Ingridtjern
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MatoppskriftMatoppskrift Fugl i FuglFugl i Fugl

Etter en vellykket jakt gjenstår det bare å planlegge og tilbe-
rede en middag av det turen har gitt av råvarer.  En av rettene 
jeg har forsøkt meg på er en variant av «Fugl i Fugl» Inspirert 
av retten «Turducken» som består av utbenet kalkun, fylt med 
and og kylling. Dette er en rett som krever litt planlegging og 
mye tid til tilberedning, men det er absolutt mulig for alle å få 
til dette.

89

Tilberedning: 

Ertene legges i vann et døgn før det skal serveres. 
Kokes til det blir stuing. Tilsett smør, muskat salt og 
pepper.

Tiuren ribbes og benes ut. Her finnes det også en del 
instruksjonsvideoer på youtube. 
Ta ut brystfiletene på resten av fuglene. Ta vare på 
skrog og bein.

Stek opp blanding av sjalottløk, skogsopp og bacon
Den utbenede tiuren fylles så med brystfiletene og 
soppblandingen. Tiuren sys igjen med hyssing og en 
stor nål. Over «arret» kan det legges et nett av bacon.  
Stek tiuren på ca 170 grader til den har en kjerne-
temperatur på ca 65-67grader. Steketid varierer, men 
beregner ca 1,5 time. La fuglen hvile i minimum 20 
min før servering.

Skrog og bein stekes og kokes til kraft. Kraften brukes 
til saus. I sausen bruker jeg fløte, tyttebær, sopp 
(gjerne tørket), salt og pepper. 

Potene stekes hele i smør eller andefett, og med 
ønsket krydder (salt, pepper, timian etc..) Stekes på 
170-180 grader i ca 30 min.
Blomkålen pakkes i folie med en god smørklatt på 
toppen, salt og pepper. Stekes i ovnen til blomkålen 
er mør. Tar ca 20-25 minutter på 170 grader.

Finhakk bacon, rosenkål og gulrøtter. Stekes til 
grønnsakene er møre. Baconet må stekes litt i forkant 
av grønnsakene. Krydre med pepper eventuelt litt 
chilli. 

Tyttebær eller syltede grønnsaker kan også serveres 
til denne retten.

Vel bekomme!
Med hilsen Eirik Lome
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Dette trenger du til en 
middag for 6 personer:

1 Tiur (voksenfugl)
1 Orrfugl (evt. røy)
2-3 Ryper (annen fugl kan også 
brukes i stedet for eller i tillegg, 
f.eks jerpe, due eller rugde) 
250g bacon i skiver
500g skogsopp
2-3 Charlottløk

Tilbehør:
2 kg Småpoter

6 Gulrøtter
2 pk Rosenkål

200 g Bacon
2 stk Blomkål

1 pk erter til ertestuing

Saus:
Kraft

5dl fløte
Tyttebær

Sopp



Returadresse:
Bærum Jeger- og Fiskerforening

Postboks 147, 1300 Sandvika.
B-Economique

Åpningstider:
Mandag, onsdag og torsdag, kl. 08.00 - 19.00. 
Tirsdag og fredag kl. 09.00 - 14.00.

Storengveien 8, 1358 Jar. Telefon: 67 10 48 90 / epost: post@jardyreklinikk.no / www.jardyreklinikk.no

Vi tilbyr:
• Poliklinikk • Kirurgi • Røntgen • Ultralyd 
• Tannbehandling • Rehabilitering • Hjemmebesøk.

Vi selger kvalitetsfór fra Spesific og Royal Canine,
 kattesand og annet småutstyr til hund og katt.

Gratis tannsjekk!

En moderne og velutstyrt dyreklinikk
Er du lei av forskjellig dyrlege hver gang du har behov for veterinærhjelp? 

Eller bli henvist til venterommet ved undersøkelser og inngrep? 

Vi er på Facebook!

Jar Dyreklinikk er en moderne og velutstyrt
dyreklinikk, med 2-3 faste veterinærer. Dette
gjør at pasient/eier og veterinær får et tettere
kundeforhold. Vi er svært opptatt av at eier skal
få være til stede så langt det er mulig ut ifra et
kvalitets- og sikkerhetsmessig hensyn. Dette 
gjør at vi kan yte en mer personlig og bedre 
service til våre kunder.

Medlemmer av Bjff får 15% på honorar og på fór!
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